

Informacija apie viešųjų įstaigų rodiklius	
<p>Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra valstybė, kurios teises ir pareigas įgyvendina Finansų ministerija, rodikliai, nuo kurių priklauso vadovų, jų pavaduotojų ir vyriausiųjų buhalterių mėnesinės algos kintamoji dalis, patvirtinti Lietuvos Respublikos finansų ministro 2010 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. 1K-209</p>	
Viešosios įstaigos pavadinimas	Rodikliai
Centrinė projektų valdymo agentūra	Įstaigos veiklos vertinimo kriterijų reikšmių, nustatytų ataskaitiniais metais patvirtintame įstaigos strateginiame veiklos plane, plano vykdymas.
	Vienam įstaigos darbuotojui tenkančios įstaigos administruojamų Finansų ministerijos strateginiame veiklos plane numatytų programų lėšos (mln. Lt) pagal ataskaitiniais metais pasirašytas finansavimo sutartis, palyginti su vienam darbuotojui tenkančiomis įstaigos administruojamų Finansų ministerijos strateginiame veiklos plane numatytų programų lėšomis (mln. Lt) pagal prieš ataskaitinius metus ėjusiais metais pasirašytas finansavimo sutartis.
	Ataskaitiniais metais pripažintos tinkamomis finansuoti įstaigos administruojamų kitų institucijų (išskyrus Finansų ministeriją) strateginiuose veiklos planuose numatytų programų lėšų (mln. Lt), tenkančios vienam įstaigos darbuotojui, palyginti su prieš ataskaitinius metus ėjusiais metais pripažintomis tinkamomis finansuoti įstaigos administruojamų kitų institucijų (išskyrus Finansų ministeriją) strateginiuose veiklos planuose numatytų programų lėšomis (mln. Lt), tenkančiomis vienam įstaigos darbuotojui.
	Tarptautinio bendradarbiavimo ir patirties kaupimo bei sklaidos projektų, kuriuose įstaiga dalyvavo ataskaitiniais metais, skaičius, palyginti su tarptautinio bendradarbiavimo ir patirties kaupimo bei sklaidos projektų, kuriuose buvo numatyta dalyvauti pagal ataskaitiniais metais patvirtintą įstaigos strateginį veiklos planą, skaičiumi.
	Ataskaitiniais metais sudarytų ir administruojamų preliminarinių centrinės perkančiosios organizacijos sutarčių skaičius, palyginti su prieš ataskaitinius metus ėjusiais metais sudarytų ir administruojamų preliminarinių centrinės perkančiosios organizacijos sutarčių skaičiumi.